
DETERMINAZIONE N. 11 - 2021 del 09.02.2021 

Oggetto: Fornitura/Prestazione: CONTRATTO DI MUTUO IN ESSERE CON BANCA ANNIA – 

AFFIDAMENTO DA PARTE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO DI INCARICO AL DOTT. BORDIN GABRIELE DI 

ESEME DEL CONTRATTO E DI TRATTATIVA CON LA BANCA PER EVENTUALE RISTRUTTURAZIONE DEL 

DEBITO STESSO 

IL DIRETTORE 

visto il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Rovigo; 

visto il (già nuovo) Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Automobile Club 

Rovigo già adottato dal Consiglio Direttivo; 

vista la deliberazione del Consiglio Direttivo n. 5.3 del 28.10.2020 con la quale è stato 

approvato il Budget per l’anno 2021 ed il relativo piano generale delle attività dell’Ente 

(delibera stessa data n. 4.3); 

vista la determina n. 1 del 04.01.2021 che definisce l’assegnazione del budget di gestione 

per l’esercizio 2021; 

visto il manuale relativo alla gestione del Cassiere Economo; 

visto le disposizioni in vigore (Codice dei Contratti e, ove applicabili, la semplificazione per 
acquisiti di valore contenuto, senza frazionamento della fornitura);  

tenuto conto di dover procedere in merito ed in assenza dell’U.O. e responsabile per gli 
acquisti/fornitura di beni/servizi/materiale ed inoltre l’assenza di personale AC Rovigo e 
conseguenti competenze; 

visto l’affidamento deciso dal Consiglio Direttivo nella seduta odierna con Delibera unanime 
n. 6.1 al dott. Bordin Gabriele, dottore commercialista e revisore contabile, che vanta 
conoscenza delle specifiche degli AACC, avendo ricoperto in precedenza l’incarico di revisore 
contabile dell’AC Padova, nonché avente competenze, relazioni e contatti che possono 
essere utili all’ipotesi di ristrutturazione del debito – Mutuo – dell’Ente verso Banca Annia, 
che grava sul Sodalizio e sull’attuale gestione post commissariale in maniera significativa, 
nella gestione ordinaria e condizionante i progetti di sviluppo dell’Ente, oltre che una verifica 
puntuale delle condizioni del sunnominato Mutuo rispetto alla normativa; 

DETERMINA 

La spesa per l’affidamento deciso dal Consiglio Direttivo, così come deliberato ed indicato 
nelle premesse, con il limite di spesa di € 5.000,00 (cinquemila/00), a carico del budget AC 
Rovigo per il 2021, formalizzandone l’incarico. 

 Il pagamento verrà effettuato a conclusione dell’incarico e a seguito della presentazione di 
fattura elettronica debitamente controllata in ordine alla regolarità e rispondenza formale e 
fiscale. 
 

Importo previsto:  € 5000,00 + IVA 

Importo pagato:  € _______ + IVA 

 

Rovigo, stessa data Determina. 

            (f.to)  Il Direttore A.C. Rovigo 

                   dott. Stefano Gardano 


